

Heider Raagaard Charlottenlund ApS

Fredensvej 43, st. th.

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38927043

Årsrapport

12. september 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Tommy Raagaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heider Raagaard Charlottenlund ApS Fredensvej 43, st. th. 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	38927043
Stiftelsesdato	12. september 2017
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	12. september 2017 - 31. december 2018
Direktion	Anja Kragelund Heider, Direktør Tommy Raagaard Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive møbelpolstrer virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. september 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 13.555, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 372.745, og en egenkapital på kr. 63.555.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2017/18 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		621.918
Personaleomkostninger	1	-599.887
Driftsresultat		22.031
Finansielle omkostninger		-1.909
Resultat før skat		20.122
Skat af årets resultat	2	-6.567
Årets resultat		13.555
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.555
Resultatdisponering		13.555

Heider Raagaard Charlottenlund ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		29.648
Finansielle anlægsaktiver		29.648
Anlægsaktiver		29.648
Råvarer og hjælpematerialer		40.000
Varebeholdninger		40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.100
Udskudte skatteaktiver		2.475
Periodeafgrænsningsposter		1.720
Tilgodehavender		10.295
Likvide beholdninger		292.802
Omsætningsaktiver		343.097
Aktiver		372.745

Heider Raagaard Charlottenlund ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført resultat	4	13.555
Egenkapital		63.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.532
Selskabsskat		9.042
Anden gæld		108.616
Kortfristede gældsforpligtelser		309.190
Gældsforpligtelser		309.190
Passiver		372.745
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7	

Noter

2017/18

1. Personalemkostninger

Lønninger	516.836
Pensioner	62.939
Andre omkostninger til social sikring	12.640
Andre personaleomkostninger	7.472
	<u>599.887</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	9.042
Regulering af udskudt skat	-2.475
	<u>6.567</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Årets afgang	13.555
Saldo ultimo	<u>13.555</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 60 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen til leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Raagaard Hansen

Som Direktør
RID: 79250576
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 13:45:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anja Kragelund Heider

Som Direktør
RID: 54013392
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 11:24:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 12:32:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tommy Raagaard Hansen

Som Dirigent
RID: 79250576
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 09:29:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.